

# Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 615/2024

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## ČLÁNEK I Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Kolín</b>
se sídlem:	Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ:	00235440
DIČ:	CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních:	Bc. Romanem Šulcem, II. místostarostou
zastoupený ve věcech technických:	████████████████████
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu:	3661752/0800
na straně jedné	(dále jen " <b>objednatel</b> ")

a

<b>Zhotovitel:</b>	David Sixta stavební s.r.o.
Se sídlem:	Václavská 4, 280 02 Kolín
IČ:	042 59 106
DIČ:	CZ04259106
Zastoupený ve věcech smluvních:	David Sixta, jednatel,
Zastoupený ve věcech technických:	David Sixta, jednatel
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	3951116379/0800
na straně druhé	(dále jen " <b>zhotovitel</b> ")

Akce: **„Rekonstrukce WC pro zaměstnance v budově obřadní síně  
na centrálním hřbitově v Kolíně“**

## ČLÁNEK V. Cena díla

Tímto dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. V., odst. 2. „Cena díla“ ze smlouvy o dílo č. 615/2024 ze dne 15.05.2024:

„Cena díla celkem bez DPH	379.723,27 Kč
DPH 21 %	79.741,89 Kč
<b>Cena díla celkem včetně DPH</b>	<b>459.465,16 Kč“</b>

a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla SoD bez DPH	379.723,27 Kč
Vícepráce a méněpráce	10.125,20 Kč
Cena díla celkem bez DPH	389.848,47 Kč
DPH 21 %	81.868,18 Kč
<b>Cena díla celkem včetně DPH</b>	<b>471.716,64 Kč“</b>

Vícepráce a méněpráce dle tohoto dodatku č. 1 jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

### ČLÁNEK XIII. Závěrečné ujednání

- 1) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.
- 2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nejsou dotčeny
- 3) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
- 4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 SoD – Změnový list č. 1

## DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 22.07.2024 usnesením č. 4181/68/RM/2024

V Kolíně dne

**Bc.  
Roman  
Šulc**

Digitálně podepsal Bc.  
Roman Šulc  
Datum: 2024.08.01  
09:20:03 +02'00'

.....  
objednatel:  
město Kolín  
zast. Bc. Romanem Šulcem,  
II. místostarostou města

V Kolíně dne

**David  
Sixta**

Digitálně podepsal  
David Sixta  
Datum: 2024.07.30  
09:11:58 +02'00'

.....  
zhotovitel:  
David Sixta stavební s.r.o.  
zast. Davidem Sixtou  
jednatelem společnosti



Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Popis
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		<b>Rozměry</b>							<b>Komentář TDI</b>
		Armatura spodní středová HM k design. otopnému tělesu KORATHERM	ks	-1,00	2 800,00	0,00	0,00	-2 800,00	nahrazeno standardním tělesem s bezúdržbovým povrchem a
		Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	ks	-4,00	390,00	0,00	0,00	-1 560,00	současně dojde oproti plánovanému ponechání litinového tělesa v
		Design. těleso vertikální ,např. KORATHERM VERTIKAL -M, K11 1400x514x61 mm	ks	-1,00	13 500,00	0,00	0,00	-13 500,00	předstříže i k výměně tohoto tělesa tak, aby všechny radiátory v prostoru
		Montáž otopného tělesa na stěnu do výšky 1500 mm	ks	1,00	2 900,00	0,00	0,00	2 900,00	byly nové a stejného provedení a
		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26	400,00	0,00	0,00	904,00	výraznějšího navýšení ceny.
		Radiátor deskový PLAN 21VK 600x1400	ks	1,00	7 475,00	0,00	0,00	7 475,00	
		Radiátor deskový PLAN 21VK 600x1200	ks	1,00	7 017,00	0,00	0,00	7 017,00	
		Armatura otopného tělesa	ks	2,00	1 350,00	0,00	0,00	2 700,00	
		Baterie umyvadlová	ks	1,00	1 390,00	0,00	0,00	1 390,00	Dojde k výměně umyvadlové baterie, poněvadž původní baterie, která měla být namontována zpětně na nové umyvadlo nebyla vyhovující a její výměnu jsem doporučil.
		<b>VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE - ELEKTRO</b>							
		Vysekání a zapravení drážky	bm	14,00	550,00	0,00	0,00	7 700,00	Položka obsahující stavební práce na přívodu nového kabelu elektro z rozvaděče. Vysekání a zacištění rýhy. Neobsahoval ani VV ani PD.
						<b>Celkem:</b>		<b>10 125,20</b>	

### Celkový popis a komentář TDI změnového listu č.1 :

Všechny položky obsažené v tomto změnovém listě odpovídají původně naceněnému VV v SOD, nebo aktuálnímu cenovému rámci dodávek stavebních prací. Se všemi položkami souhlasím a to v rozsahu množství i jednotkových cen.

Vypracoval :  - TDI, v Malešově dne 28.6.2024

## Krycí list rozpočtu - ZL.č.1

Název stavby:	OBRÁDNÍ SÍŇ HRBITOVA, STAVEBNÍ ÚPRAVY WC PRO ZAMĚŠTNANCE	Objednatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín	IČO/DIČ:	002354440/
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	Ing. M. Outlý, O-pro servis	IČO/DIČ:	11422131/
Lokalita:	Kolín, p.č.st.3801, Ke Hřbitovu 1540	Zhotovitel:	David Sixta stavební s.r.o.	IČO/DIČ:	4259106 / CZ04259106
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Zpracoval:		Položek:	
JKSO:		Datum:			

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Dopiňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky Montáž	10 125,20	Práce přesčas Bez pevné podl. Kulturní památka	0,00 0,00 0,00	Zařízení staveniště Mimostav. doprava Územní vlivy	0 0 0
PSV	Dodávky Montáž				Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky Montáž				Ostatní NUS z rozpočtu	0 0
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem			DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Celkem bez DPH	10 125,20
Základ 15%	0,00	DPH 15%	2 118,78
Základ 21%	10 125,20	DPH 21%	2 126,29
		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>12 251,49</b>

V Kolíně dne

Roman  
Šulc

Digitálně podepsal  
Roman Šulc  
Datum:  
2024.08.01  
09:22:20 +02'00'

objednatel:  
město Kolín  
zast. Bc. Romanem Šulcem,  
II. místostarostou města

V Kolíně dne

David  
Sixta

Digitálně podepsal  
David Sixta  
Datum: 2024.07.30  
09:13:13 +02'00'

zhotovitel:  
David Sixta stavební s.r.o.  
zast. Davidem Sixtou  
jednatelem společnosti